令和　　年　　月　　日
イベント「○○○○○○」開催のご提案書
　　　　　　部長
　　　　　　　　　　部
　　　　　　　　　印

先日、営業部にご協力頂き、弊社のクライアント様からのご要望をお伺いするアンケートを実施いたしましたところ、○○○○○○○○○○○のご要望が多く上がっており、○○○○○○○○○○○のニーズが高いことが分かりました。
そこで今回は、そのご要望にお答えするべく、中小企業の○○○○○○○○○系の業務にあたっている皆様に対して○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○のノウハウを習得していただけるような機会を設けるため、○○○○○○○○○○○イベントを開催したく存じます。
ご多忙中の折、大変恐縮ではございますが、宜しくご検討の程、お願い申し上げます。

記

１．開催イベント名		○○○○○○○○○○○○○

２．主催			弊社（株式会社○○○○○○○○）

３．後援			○○○○○○○○○
			株式会社○○○○○○○○様
			株式会社○○○○○○○○様

４．開催予定		令和○年○○月○○日（日）～○○日（日）

５．開催地			○○○○○○○○　○○○○○○○○会場

６．開催概要		中小企業の○○○○○○○○業担当者に対し、○○○○○○○○や○○○
○○○○のノウハウの提供。株式会社○○○○○○○○様、株式会社○
○○○○○○○様にご協力頂き、○○○○○○○○等を各ブースで行う。
７．経費
【支出】
会場使用料		○○○○○○○円×○日間＝○○○○○○円
会場装飾費		立て看板（会場レンタル）　○○○○○円×○個＝○○○○○円
				テーブル（会場レンタル）　○○○○○円×○個＝○○○○○円
お打ち合わせ会費	○○○○○円
広告費			○○○○○円
雑費			○○○○○円
合計：○○○○○○○円

【収入】
入場料			○○○○○円×○○○○人＝○○○○○○○円
後援賛助費		○○○○○○円
合計：○○○○○○○○○円

【差し引き・利益分】
○○○○○○○○円－○○○○○○○円＝○○○○○○○○○円
以上